INDICAÇÃO Nº 1624/2017
Ementa: Limpeza de terrenos situados no Loteamento Sítio Recreio dos Cafezais.

Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao Departamento competente, providências que se fizerem necessárias para limpeza dos terrenos abaixo descritos, localizados no Sítio Recreio dos Cafezais:

Quadra A - Lotes 01, 02, 04 e 05

Quadra D – Lotes 04, 10, 15, 16, 20 e 23

Quadra F – Lotes 03, 06, 08, 09 e 10
Justificativa:

Este Vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes moradores do referido bairro que reclamam do mato alto, bem como, da incidência e proliferação de animais peçonhentos.

Valinhos, aos 08 de Junho de 2017.
Dr. José Henrique Conti

Vereador